
B U R M I S T R Z Zarządzenie Nr 249/2017 
M I A S T A i G M I N Y FILICA Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

ul. ^ m o w f e c ^ e a Z d n i a 1 8 W r Z C Ś n i a 2 0 1 7 r ° k u 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 58.808 zł 

W dziale 855 - Rodzina 
o kwotę 58.808 zł. 

Na podstawie decyzji Nr FBI.3111.162.13.2017 Wojewody Śląskiego z llwrześnia 2017r. 
z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie związanych z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 58.808 zł. 

W dziale 855 - Rodzina 
Rozdz.85501 - Świadczenia wychowawcze 

o kwotę 58.808 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 
Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 34.506.434 zl 
WYDATKI - 33.099.596 zl 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 

mjfrb&^jurJanosik 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PIL '42-̂ 36 PiucAIL^łącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 249/2017 Burmistrza Miasta i Gminy z 18.09.2017r 

ul. Żarnowiecka 46a w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 5 721 022,00 0,00 58 808,00 5 779 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5 721 022,00 0,00 58 808,00 5 779 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 929 214,00 0,00 58 808,00 3 988 022,00 

bieżące razem: 32 420 824,00 0,00 58 808,00 32 479 632,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 116,00 0,00 0,00 90 116,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 026 802,00 0,00 0,00 2 026 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 892,00 0,00 0,00 1 790 892,00 

Ogółem: 34 447 626,00 0,00 58 808,00 34 506 434,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 881 008,00 0,00 0,00 1 881 008,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

S T R Z 

rJanosik 

Strona 1 z 1 



BtlHrV!8STRZ 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 
u l . ż a r n o w i e c k a 4 6 a Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 18.09.2017r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 997 597,00 5 997 597,00 438 789,00 184 466,00 254 323,00 0,00 5 558 808,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 58 808.00 58 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 056 405.00 6 056 405,00 438 789,00 184 466.00 254 323,00 0,00 5 617 616,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 933 464,00 3 933 464,00 62 450,00 41 350,00 21 100,00 0,00 3 871 014,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 58 808,00 58 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 3 992 272,00 3 992 272,00 62 450,00 41 350,00 21 100,00 0,00 3 929 822.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 040 788,00 28 853183,00 19 727 740,00 12 111 238,00 7 616 502,00 1 935 860,00 6 613 187,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4 187 605,00 2 492 377,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 58 <08,00 58 >08,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 33 099 596,00 28 911 991,00 19 727 740,00 12111 238,00 7 616 502,00 1 935 860,00 6 671 996,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4 187 605,00 2 492 377,00 0,00 

Strona 1 z 1 


